
公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約職等の氏名並びにその所属する部局の名称及び

所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備　　考

思川開発送水路工事
(栃木県鹿沼市上南摩町地内)
令和1年12月24日～令和7年03月31日
土木一式工事

契約職　副理事長　日置秀彦
（埼玉県さいたま市中央区新都心）

令和1年12月23日
（株）奥村組
(大阪府大阪市阿倍野区松崎町)

7120001004931
一般競争入札（総
合評価落札方式）

6,336,341,000 4,686,000,000 74.0%

クラウド型技術情報提供システム構築
(埼玉県さいたま市桜区大字神田９３６番地)
令和1年12月07日～令和3年03月19日
設計業務

契約職　副理事長　日置秀彦
（埼玉県さいたま市中央区新都心）

令和1年12月6日
（株）システムサポート
(石川県金沢市本町)

3220001003282
一般競争入札（総
合評価落札方式）

15,845,500 15,098,600 95.3%

ＵＡＶ運用資料作成業務
(埼玉県さいたま市中央区新都心１１番地２)
令和1年12月27日～令和2年03月27日
設計業務

契約職　副理事長　日置秀彦
（埼玉県さいたま市中央区新都心）

令和1年12月26日
日本工営（株）
(東京都千代田区九段北)

2010001016851
一般競争入札（総
合評価落札方式）

5,489,000 4,840,000 88.2%

水路等施設管理支援システム構築・運用保守業務
(埼玉県さいたま市桜区大字神田936番地)
令和1年12月04日～令和3年03月10日
設計業務

分任契約職　総合技術センター所長　神矢弘
（埼玉県さいたま市桜区）

令和1年12月3日
（株）ヤマイチテクノ
(大阪府大阪市西区靱本町)

5120001048039
一般競争入札（総
合評価落札方式）

36,201,000 22,000,000 60.8%

ダム放流設備耐震性能照査業務
(埼玉県さいたま市桜区大字神田936番地)
令和1年12月05日～令和2年03月14日
設計業務

分任契約職　総合技術センター所長　神矢弘
（埼玉県さいたま市桜区）

令和1年12月4日
（株）四電技術コンサルタント
(香川県高松市牟礼町牟礼)

1470001000158
一般競争入札（総
合評価落札方式）

9,889,000 9,790,000 99.0%

機械・電気通信機器等価格調査業務
(埼玉県さいたま市桜区大字神田936番地)
令和1年12月25日～令和3年03月31日
設計業務

分任契約職　総合技術センター所長　神矢弘
（埼玉県さいたま市桜区）

令和1年12月24日
（一財）経済調査会
(東京都港区新橋)

1010005002667
一般競争入札（総
合評価落札方式）

44,506,000 39,380,000 88.5%

左岸フーチング階段設置工事
(群馬県藤岡市保美濃山地内)
令和1年12月07日～令和2年06月29日
土木一式工事

分任契約職　下久保ダム管理所長　田野弘明
（埼玉県児玉郡神川町）

令和1年12月6日
（株）加藤建設
(埼玉県秩父郡小鹿野町下小鹿野)

 7030001091021
一般競争入札（総
合評価落札方式）

39,523,000 36,850,000 93.2%

下久保ダム予備発電設備整備工事
(埼玉県児玉郡神川町大字矢納１３５６－３　下久保ダム管理所)
令和1年12月17日～令和2年03月27日
電気工事

分任契約職　下久保ダム管理所長　田野弘明
（埼玉県児玉郡神川町）

令和1年12月16日
（株）明電エンジニアリング
(群馬県太田市西新町)

1010701028239
一般競争入札（総
合評価落札方式）

8,866,000 7,810,000 88.1%

下久保ダム貯水池水質調査業務
(埼玉県児玉郡神川町大字矢納地内　他)
令和1年12月06日～令和4年01月31日
水質調査

分任契約職　下久保ダム管理所長　田野弘明
（埼玉県児玉郡神川町）

令和1年12月5日
（株）ＰＣＥＲ
(千葉県流山市鰭ケ崎)

1040001041971
一般競争入札（総
合評価落札方式）

24,167,000 20,020,000 82.8%

主放水設備健全性調査業務
(埼玉県児玉郡神川町大字矢納地内　下久保ダム)
令和1年12月14日～令和2年09月30日
設計業務

分任契約職　下久保ダム管理所長　田野弘明
（埼玉県児玉郡神川町）

令和1年12月13日
（株）ニチゾウテック
(大阪府大阪市大正区鶴町)

6120001027941
一般競争入札（総
合評価落札方式）

28,292,000 27,500,000 97.2%

奈良俣ダム情報設備整備工事
(群馬県利根郡みなかみ町藤原字洗ノ沢6322-24)
令和1年12月11日～令和2年03月20日
電気工事

分任契約職　沼田総合管理所長　小坪洋巳
（群馬県沼田市上原町）

令和1年12月10日
（株）たけのうち電器
(群馬県沼田市上原町)

8070001022970
一般競争入札（総
合評価落札方式）

6,028,000 5,940,000 98.5%

1



公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約職等の氏名並びにその所属する部局の名称及び

所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備　　考

利根導水気象観測設備整備工事
(埼玉県行田市須加字船川4369　利根導水総合事業所)
令和1年12月14日～令和2年03月27日
電気工事

分任契約職　利根導水総合事業所長　笠井泰孝
（埼玉県行田市大字須加）

令和1年12月13日
（株）フィスコーポレーション
(群馬県前橋市上泉町)

9070001024446
一般競争入札（総
合評価落札方式）

5,764,000 5,764,000 100.0%

利根導水路施設機能保全計画作成業務
(埼玉県行田市大字須加字船川4369(独)水資源機構利根導水
総合事業所)
令和1年12月07日～令和2年03月15日
設計業務

分任契約職　利根導水総合事業所長　笠井泰孝
（埼玉県行田市大字須加）

令和1年12月6日
旭工榮（株）
(埼玉県行田市行田)

5030001086659
一般競争入札（総
合評価落札方式）

9,240,000 7,810,000 84.5%

草木ダム堆砂除去対策概略検討業務
(群馬県みどり市東町座間５６４－６)
令和1年12月24日～令和2年03月30日
設計業務

分任契約職　草木ダム管理所長　大村朋広
（群馬県みどり市東町座間）

令和1年12月23日
日本工営（株）群馬事務所
(群馬県高崎市栄町)

2010001016851 指名競争入札 14,311,000 11,880,000 83.0%

思川開発自然環境調査
(栃木県鹿沼市上南摩町地内他)
令和1年12月25日～令和2年11月30日
環境調査

分任契約職　思川開発建設所長　竜澤宏昌
（栃木県鹿沼市口粟野）

令和1年12月24日
（株）建設環境研究所
(東京都豊島区東池袋)

4013301013608
一般競争入札（総
合評価落札方式）

23,617,000 14,003,000 59.3%

西浦左岸外維持浚渫工事
(茨城県行方市手賀地先外)
令和1年12月20日～令和2年08月25日
しゅんせつ工事

分任契約職　利根下流総合管理所長　谷剛
（茨城県稲敷市上之島）

令和1年12月19日
松原建設（株）
(茨城県稲敷市西代)

 5040001007093
一般競争入札（総
合評価落札方式）

156,057,000 145,200,000 93.0%

野田宿舎１６号改修工事
(千葉県香取市野田８３)
令和1年12月27日～令和2年03月25日
建築一式工事

分任契約職　利根下流総合管理所長　谷剛
（茨城県稲敷市上之島）

令和1年12月26日
麻生建設（株）
(茨城県行方市麻生)

2050001021336 指名競争入札 4,774,000 4,180,000 87.6%

堤防挙動観測業務
(茨城県行方市、潮来市、かすみがうら市及び鉾田市地内)
令和1年12月10日～令和2年02月27日
測量

分任契約職　利根下流総合管理所長　谷剛
（茨城県稲敷市上之島）

令和1年12月9日
（株）エービス技術
(茨城県鹿嶋市大字小山)

3050001022548
一般競争入札（総
合評価落札方式）

3,355,000 2,057,000 61.3%

荒川総管ＣＣＴＶ設備外光伝送工事
(埼玉県秩父市荒川久那4041　荒川ダム総合管理所　外４箇所)
令和1年12月04日～令和2年03月22日
電気工事

分任契約職　荒川ダム総合管理所長　髙橋健一
（埼玉県秩父市荒川久那）

令和1年12月3日
（株）富士通マーケティング
(東京都港区港南)

 5010001006767
一般競争入札（総
合評価落札方式）

34,936,000 34,100,000 97.6%

荒川ダム総管水質調査業務
(埼玉県秩父市大滝地内他)
令和1年12月27日～令和3年02月10日
水質調査

分任契約職　荒川ダム総合管理所長　髙橋健一
（埼玉県秩父市荒川久那）

令和1年12月26日
（株）建設環境研究所
(東京都豊島区東池袋)

4013301013608
一般競争入札（総
合評価落札方式）

36,971,000 21,175,000 57.3%

霞ヶ浦用水管理所トイレ改修工事
(茨城県かすみがうら市牛渡３５９　霞ヶ浦用水管理所)
令和1年12月12日～令和2年02月09日
建築一式工事

分任契約職　霞ヶ浦用水管理所長　舟橋弘師
（茨城県かすみがうら市牛渡）

令和1年12月11日
池田林業（株）
(茨城県土浦市菅谷町)

7050001008923 指名競争入札 3,003,000 2,662,000 88.6%

霞ヶ浦用水管理所照明取替工事
(茨城県かすみがうら市茨城県かすみがうら市牛渡３５９　霞ヶ浦
用水管理所)
令和1年12月19日～令和2年03月25日
電気工事

分任契約職　霞ヶ浦用水管理所長　舟橋弘師
（茨城県かすみがうら市牛渡）

令和1年12月18日
狩谷電機（株）
(茨城県石岡市国府)

8050001012346
一般競争入札（総
合評価落札方式）

3,212,000 1,617,000 50.3%

2



公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約職等の氏名並びにその所属する部局の名称及び

所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備　　考

宇連ダム外放流警報設備工事
(愛知県新城市川合字大嶋２６豊川用水総合事業部水源管理所
外９箇所)
令和1年12月14日～令和2年07月20日
電気工事

分任契約職　豊川用水総合事業部長　細山田真
（愛知県豊橋市今橋町）

令和1年12月13日
日本無線（株)　中部支社
(愛知県名古屋市中区丸の内)

3012401012867
一般競争入札（総
合評価落札方式）

141,075,000 101,200,000 71.7%

平井中支線管水路保全管理工事
(愛知県新城市上平井地内)
令和1年12月25日～令和2年03月19日
土木一式工事

分任契約職　豊川用水総合事業部長　細山田真
（愛知県豊橋市今橋町）

令和1年12月24日
三河建設工業（株）
(愛知県新城市庭野字藤ノ本)

 2180301024091 指名競争入札 4,884,000 4,840,000 99.1%

岩屋ダム貯水池外水質調査業務
(岐阜県下呂市金山町卯野原地内外)
令和1年12月20日～令和4年02月17日
水質調査

分任契約職　岩屋ダム管理所長　金藤康昭
（岐阜県下呂市金山町卯野原）

令和1年12月19日
（株）環境科学研究所
(愛知県名古屋市北区若鶴町)

8180001011830
一般競争入札（総
合評価落札方式）

24,926,000 12,980,000 52.1%

総合管理所給排水衛生設備改修工事
(愛知県稲沢市祖父江町馬飼寺東２６－１)
令和1年12月10日～令和2年03月25日
暖冷房・衛生設備工事

分任契約職　木曽川用水総合管理所長　村上喜昭
（愛知県稲沢市祖父江町馬飼寺東）

令和1年12月9日
イナザワ防災（株）
(愛知県稲沢市池部町)

2180001085533 指名競争入札 19,569,000 19,250,000 98.4%

木曽川右岸施設水路橋耐震照査業務
(岐阜県加茂郡川辺町大字下麻生地内)
令和1年12月12日～令和2年03月25日
設計業務

分任契約職　木曽川用水総合管理所長　村上喜昭
（愛知県稲沢市祖父江町馬飼寺東）

令和1年12月11日
（株）ＣＰＣ　中部支店
(愛知県名古屋市中村区名駅南)

 3120001135581
一般競争入札（総
合評価落札方式）

12,375,000 9,405,000 76.0%

菰野宿舎１号外改修工事
(三重県三重郡菰野町菰野1594-3)
令和1年12月18日～令和2年03月25日
建築一式工事

分任契約職　三重用水管理所　飯田直宏
（三重県三重郡菰野町菰野）

令和1年12月17日
（株）五十嵐建設
(三重県四日市市水沢町)

6190001014264
一般競争入札（総
合評価落札方式）

7,491,000 6,226,000 83.1%

三重用水施設入口門扉改修工事
(三重県いなべ市藤原町上相場字狸谷3154　水源管理支所)
令和1年12月24日～令和2年03月27日
土木一式工事

分任契約職　三重用水管理所　飯田直宏
（三重県三重郡菰野町菰野）

令和1年12月23日
（株）五十嵐建設
(三重県四日市市水沢町)

6190001014264
一般競争入札（総
合評価落札方式）

8,712,000 8,580,000 98.5%

三重用水土地評価資料作成業務
(三重県三重郡菰野町地内)
令和1年12月27日～令和2年03月19日
補償関係調査等

分任契約職　三重用水管理所　飯田直宏
（三重県三重郡菰野町菰野）

令和1年12月26日
（株）エステート・ラボ
(愛知県名古屋市中村区則武)

6180001089019
一般競争入札（総
合評価落札方式）

3,993,000 2,365,000 59.2%

令和２年　長良川河口堰周辺水質等調査業務
(岐阜県海津市海津町及び愛知県愛西市立田町)
令和1年12月04日～令和3年02月28日
水質調査

分任契約職　長良川河口堰管理所長　髙阪英樹
（三重県桑名市長島町十日外面）

令和1年12月3日
三洋テクノマリン（株）
(東京都中央区日本橋堀留町)

2010001044539
一般競争入札（総
合評価落札方式）

23,606,000 22,000,000 93.2%

阿木川ﾀﾞﾑ水質調査等業務
(岐阜県恵那市及び中津川市地内)
令和1年12月06日～令和3年02月26日
水質調査

分任契約職　阿木川ダム管理所長　川地悟
（岐阜県恵那市東野字花無山）

令和1年12月5日
（株）環境科学研究所
(愛知県名古屋市北区若鶴町)

 8180001011830
一般競争入札（総
合評価落札方式）

20,647,000 11,000,000 53.3%

徳山ダム除雪作業
(岐阜県揖斐郡揖斐川町開田地内他)
令和1年12月10日～令和2年04月30日
その他の工事

分任契約職　徳山ダム管理所長　竹内英二
（岐阜県揖斐郡揖斐川町）

令和1年12月9日
西濃建設（株）
(岐阜県揖斐郡揖斐川町上ミ野)

4200001016005
一般競争入札（総
合評価落札方式）

8,202,150 7,920,000 96.6%

3



公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約職等の氏名並びにその所属する部局の名称及び

所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備　　考

徳山団地・文殊団地擁壁補修前調査等業務
(岐阜県本巣市文殊地内)
令和1年12月12日～令和2年03月27日
補償関係調査等

分任契約職　徳山ダム管理所長　竹内英二
（岐阜県揖斐郡揖斐川町）

令和1年12月11日
柴山コンサルタント（株）
(愛知県名古屋市東区白壁)

7180001030666 指名競争入札 8,448,000 7,590,000 89.8%

徳山ダム水質調査
(岐阜県揖斐郡揖斐川町開田地内他)
令和1年12月21日～令和3年02月28日
水質調査

分任契約職　徳山ダム管理所長　竹内英二
（岐阜県揖斐郡揖斐川町）

令和1年12月20日
（株）総合保健センター
(岐阜県可児市川合)

4200001017911
一般競争入札（総
合評価落札方式）

14,278,000 8,030,000 56.2%

令和２年味噌川ダム水質等調査業務
(長野県木曽郡木祖村小木曽地内)
令和1年12月17日～令和3年02月26日
水質調査

分任契約職　味噌川ダム管理所長　星野徹
（長野県木曽郡木祖村小木曽）

令和1年12月16日
（株）テクノ中部
(愛知県名古屋市港区大江町)

4180001006883
一般競争入札（総
合評価落札方式）

8,679,000 5,445,000 62.7%

令和元年度味噌川ダム堤体変形計測設備設置観測業務
(長野県木曽郡木祖村小木曽地内)
令和1年12月24日～令和2年03月25日
測量

分任契約職　味噌川ダム管理所長　星野徹
（長野県木曽郡木祖村小木曽）

令和1年12月23日
国際航業（株）
(東京都千代田区六番町)

9010001008669
一般競争入札（総
合評価落札方式）

7,095,000 6,600,000 93.0%

高見機場施設照明設備工事
(大阪府大阪市此花区高見一丁目10番46号　高見機場)
令和1年12月17日～令和2年03月19日
電気工事

分任契約職　関西・吉野川支社長  北牧正之
（大阪府大阪市中央区）

令和1年12月16日
旭電設（株）
(大阪府大阪市旭区森小路)

1120001000060
一般競争入札（総
合評価落札方式）

7,447,000 3,653,100 49.1%

高山ダムＣＣＴＶ設備工事
(京都府相楽郡南山城村田山字ツルギ４３　高山ダム管理所　外
２箇所)
令和1年12月03日～令和2年07月31日
電気工事

分任契約職　木津川ダム総合管理所長　佐々原秀史
（三重県名張市下比奈知）

令和1年12月2日
富士通（株）
(東京都港区東新橋)

 1020001071491
一般競争入札（総
合評価落札方式）

48,818,000 43,450,000 89.0%

青蓮寺ダム利水放流設備主バルブ開度計取替工事
(三重県名張市中知山地内　青蓮寺ダム)
令和1年12月27日～令和2年03月20日
機械設備工事

分任契約職　木津川ダム総合管理所長　佐々原秀史
（三重県名張市下比奈知）

令和1年12月26日
（株）ＩＨＩインフラ建設
(東京都江東区東陽)

5010601000905
一般競争入札（総
合評価落札方式）

5,203,000 4,620,000 88.8%

布目ダム流木等処理工事
(奈良県山辺郡山添村桐山地内外)
令和1年12月27日～令和2年03月19日
土木一式工事

分任契約職　木津川ダム総合管理所長　佐々原秀史
（三重県名張市下比奈知）

令和1年12月26日
（株）都祁建設
(奈良県奈良市来迎寺町)

3150001005410 指名競争入札 4,081,000 3,850,000 94.3%

木津川ダム総管ＣＩＭシステム改良業務
(奈良県奈良市北野山町地内)
令和1年12月06日～令和2年09月30日
設計業務

分任契約職　木津川ダム総合管理所長　佐々原秀史
（三重県名張市下比奈知）

令和1年12月5日
日本工営（株）
(東京都千代田区九段北)

2010001016851
一般競争入札（総
合評価落札方式）

18,183,000 14,795,000 81.4%

一庫ダム貯水池堆砂測量業務
(兵庫県川西市一庫字唐松4番地の1　一庫ダム管理所)
令和1年12月04日～令和2年03月19日
測量

分任契約職　一庫ダム管理所長　後藤浩一
（兵庫県川西市一庫字唐松）

令和1年12月3日
太洋エンジニアリング（株）
(奈良県奈良市大宮町)

8150001001280
一般競争入札（総
合評価落札方式）

11,022,000 4,290,000 38.9%

琵琶湖総管水質調査他業務
(滋賀県大津市他（琵琶湖全域、琵琶湖周辺水域）)
令和1年12月19日～令和3年02月28日
水質調査

分任契約職　琵琶湖開発総合管理所長　門田光司
（滋賀県大津市堅田）

令和1年12月18日
いであ（株）大阪支社
(大阪府大阪市住之江区南港北)

7010901005494
一般競争入札（総
合評価落札方式）

53,262,000 29,700,000 55.8%

4



公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約職等の氏名並びにその所属する部局の名称及び

所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備　　考

川上ダム横坑せん断試験
(三重県伊賀市阿保地内他)
令和1年12月27日～令和2年08月02日
地質・土質調査

分任契約職　川上ダム建設所長　渕上吾郎
（三重県伊賀市阿保）

令和1年12月26日
日本工営（株）大阪支店
（大阪市北区西天満）

2010001016851
一般競争入札（総
合評価落札方式）

18,172,000 18,139,000 99.8%

池田ダム大田地区法面対策外工事
(徳島県三好市池田町大利下大田地内)
令和1年12月10日～令和2年06月26日
土木一式工事

分任契約職　池田総合管理所長　足達謙二
（徳島県三好市池田町）

令和1年12月9日
腕土建（株）
(徳島県三好市井川町井内東)

3480001007497
一般競争入札（総
合評価落札方式）

58,157,000 52,800,000 90.8%

池田ダム動力ケーブル敷設外工事
(徳島県三好市池田町西山谷尻４２３５－１　池田総合管理所)
令和1年12月28日～令和2年06月30日
電気工事

分任契約職　池田総合管理所長　足達謙二
（徳島県三好市池田町）

令和1年12月27日
（株）光和電機
(愛媛県四国中央市下柏町)

3500001014276
一般競争入札（総
合評価落札方式）

41,052,000 23,705,000 57.7%

富郷ダム堆砂測量業務
(愛媛県四国中央市富郷町津根山地内外（富郷ダム貯水池）)
令和1年12月10日～令和2年03月23日
測量

分任契約職　池田総合管理所長　足達謙二
（徳島県三好市池田町）

令和1年12月9日
（株）環境総合テクノス
(大阪府大阪市中央区安土町)

9120001077653
一般競争入札（総
合評価落札方式）

14,135,000 13,530,000 95.7%

早明浦ダム再生事業CIMモデル活用検討業務
(高知県土佐郡土佐町田井6591-5　早明浦ダム再生事業推進
室)
令和1年12月19日～令和2年03月20日
設計業務

分任契約職　池田総合管理所長　足達謙二
（徳島県三好市池田町）

令和1年12月18日
八千代エンジニヤリング（株）四国統括
事務所
(香川県高松市天神前)

2011101037696
一般競争入札（総
合評価落札方式）

7,216,000 4,334,000 60.1%

早明浦ダム再生事業中島地区他地質調査業務
(高知県土佐郡土佐町田井地内他)
令和1年12月19日～令和2年03月17日
地質・土質調査

分任契約職　池田総合管理所長　足達謙二
（徳島県三好市池田町）

令和1年12月18日
基礎地盤コンサルタンツ（株）四国支
店
(愛媛県松山市中央)

 2010601036670
一般競争入札（総
合評価落札方式）

4,213,000 4,070,000 96.6%

綾川幹線流量計測設備工事
(香川県綾歌郡綾川町山田下3200-6)
令和1年12月10日～令和2年03月27日
電気工事

分任契約職　香川用水管理所長　河合久志
（香川県仲多度郡琴平町）

令和1年12月9日
東京計器（株）
(東京都大田区南蒲田)

3010801008436
一般競争入札（総
合評価落札方式）

5,687,000 5,478,000 96.3%

筑後大堰古川水位維持施設除塵設備整備工事
(福岡県久留米市長門石町字石井地内)
令和1年12月19日～令和2年03月17日
機械設備工事

分任契約職　筑後川局長　元永　秀
（福岡県久留米市東町）

令和1年12月18日
（株）ニチゾウテック  九州事業部
(熊本県玉名郡長洲町大字有明)

6120001027941
一般競争入札（総
合評価落札方式）

4,411,000 4,400,000 99.8% －

筑後大堰関連海況生物調査業務
(福岡県久留米市城島町城島地先、福岡県大川市向島地先、福
岡県柳川市七ツ家地先、佐賀県三養基郡みやき町大字江口地
先、佐賀県佐賀市川副町大詫間地先　他)
令和1年12月19日～令和5年03月31日
環境調査

分任契約職　筑後川局長　元永　秀
（福岡県久留米市東町）

令和1年12月18日
（一財）九州環境管理協会
(福岡県福岡市東区松香台)

5290005013749
一般競争入札（総
合評価落札方式）

43,142,000 31,350,000 72.7% －

小石原川ダム材料採取地斜面保護等工事
(福岡県朝倉市江川地内)
令和1年12月04日～令和2年03月31日
法面処理工事

分任契約職　朝倉総合事業所長　染谷健司
（福岡県朝倉市上秋月）

令和1年12月3日
東興ジオテック（株）
(福岡県福岡市博多区博多駅前)

1010401019083
一般競争入札（総
合評価落札方式）

211,871,000 201,300,000 95.0%

小石原川ダム遠隔制御設備工事
(福岡県朝倉市江川１６６０－６７外)
令和1年12月12日～令和2年03月31日
電気工事

分任契約職　朝倉総合事業所長　染谷健司
（福岡県朝倉市上秋月）

令和1年12月11日
ＪＲＣシステムサービス（株）
(福岡県福岡市博多区綱場町)

8120001072614
一般競争入札（総
合評価落札方式）

34,749,000 34,320,000 98.8%

5



公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約職等の氏名並びにその所属する部局の名称及び

所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備　　考

寺内ダム観測設備整備工事
(福岡県朝倉市荷原地内)
令和1年12月19日～令和2年03月20日
電気工事

分任契約職　朝倉総合事業所長　染谷健司
（福岡県朝倉市上秋月）

令和1年12月18日
精密舎（株）
(佐賀県佐賀市卸本町)

9300001000729
一般競争入札（総
合評価落札方式）

4,323,000 4,180,000 96.7%

小石原川ダム管理分室整備工事
(福岡県朝倉市江川１６６０－６７)
令和1年12月21日～令和2年03月25日
建築一式工事

分任契約職　朝倉総合事業所長　染谷健司
（福岡県朝倉市上秋月）

令和1年12月20日
山崎建設（株）
(福岡県うきは市吉井町)

3290001055219
一般競争入札（総
合評価落札方式）

27,401,000 24,200,000 88.3%

6


